

Staničení

STAVBA: Oprava chodníku Sofijská al.

INVESTOR: Statutární město Děčín

staničení	vzd.řezů	šířka chod	průměr	plocha	odstr.sil.pan.	odstr.d	odstr.zah.ob	CSB-H	CSB-za	niv.siln.	niv.obruby
0,000		1,4								99,75	99,87
0,019	19	1,4	1,4	26,6						98,79	98,91
0,029	10	1,4	1,4	14	odstr.panelů	66 m	66 – 19=57 r	66 m	66 m	98,34	98,46
0,039	10	1,4	1,4	14	66x1x0,15=					97,83	97,95
0,049	10	1,3	1,35	13,5	9,9 m3					97,1	97,22
0,059	10	1,3	1,3	13						96,08	96,2
0,066	7	1,3	1,3	9,1						95,49	95,61

90,2

Plocha chodníku suma_ 91 m2 + dodlažba mezi chodníkem a parkovištěm 19 x 0,5 =10 m2 = =101 m2

Výkaz výmě

INVESTOR: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**STAVBA: Oprava chodníku Sofijská ul.****ROZPOČET**

Ceník ÚRS Praha, cenová úroveň roku 2014

p.č.	položka	Text	jedn.	množství	cena jed.	cena celkem	výkaz výměř
1	113 10-6241	Odstranění silničních panelů	m2	66	76,9	5 075,40	v celé délce úpravy
2	113 20-2111	Vytrhání krajníků K-13	m	70	110	7 700,00	66 délka+2+2 náběhy
3	113 20-4111	Odstranění zahradních obrub	m	57	110	6 270,00	podle stáv.chodníku
4	113 10-7112	Odstranění podkladů pod chodníkem	m2	91	132	12 012,00	Lože pro konstr.chod.
5	181 95-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	91	15	1 365,00	plocha nového chodníku
6	181 95-1102	Úprava terénu v rovině se zhutněním	m2	50	15	750,00	za zahradní obrubou 50 m2
7	132 30-1101	Hloubení rýh pro obruby tř.4 do 100 m3	m3	15	1000	15 000,00	obr 70+zhr.obr 57=127x04x0,3=15
8	564 85-1111	Podkladní vrstva ze štěkodrti 150 mm	m2	104	101	10 504,00	91+roz (2x0,1x66=104 m2
9	916 13-1213	Osazení betonového stojatého obr.s boční opěrou z bet.	m2	70	210	14 700,00	sil.obr 70+zahr.obr.57=127 m
10		specifikace obrub CSB-H-25	ks	72	169	12 168,00	nákup obrub
11		specifikace zahr.obr.CSB-R-záhonové 250/500/1000	ks	114	135	15 390,00	nákup obrub
12	596 21-1211	Kladení zámkové dlažby-pro pšší-80 mm do 100 m2	m2	101	210	21 210,00	91+(20x0,4)=101 m2
13		specifikace dlažby-CSB-KOST-šedá	m2	103	190	19 570,00	nákup zámkové dlažby
14	565 17-1111	Vyrovnání dosavadních krytů ACP 50-100 mm	m2	24	500	12 000,00	66x0,4=24 m2 mezi obrubou a vozovkou
15	997 22-1561	vod.doprava panelů do 1 km (sklad města)	t	24	95	2 280,00	66x1x0,15x2,4=24 t
16	997 22-1571	Vodorovná doprava vybour.hmot do 1 km	t	97,000	180	17 460,00	91x0,15x1,6+15x1,6=97 t
17	997 22-1579	Příplatek za 7 km na Borek	t	7	25	175,00	na skládku Borek
18	997 22-1855	skládkovné	t	97	130	12 610,00	uložení na skládku
19		Dopravní opatření -značky	ks	1	1200	1 200,00	provizorní dopravní značky
		Základ cena				187 439,40	
		DPH	%	21	0,21	39 362,27	
		Cena stavby celkem:				226 801,67	